this respect be obtained according to the laws & customs till now lawfully used in like cases in the said Court of Wards and Liveries.

Endorsed in Sir William Cecil's hand: Arthur Golding's petition for my Lord of Oxford.

- 1 Arthurus Goldyng generosus Avunculus Domini Edwardi Comitis Oxonie et
- 2 Domine Marie sororis sue Intelligens ex relacione nonnullorum Dominam
- 3 Catherinam vxorem Domini Edwardi Windesore Militis Baronis de
- 4 Stanwell instanter egisse & adhuc instare apud Reverendissimum Matheum
- 5 Canter' Archiepiscopum quatenus dictos Dominum Comitem Oxonie et Dominam Mariam
- 6 eius sororem citandos fore decernat ad videndum testes recipi iurari et
- 7 examinari si sua putaverint interesse super quibusdam Articulis
- 8 eosdem Comitem et eius sororem tangentibus et concernentibus sub protestacionibus
- 9 de non consentiendo & nisi &c Comparet et ad omnem iuris effectum
- 10 allegat dicte Domine Catherine petitionem continere grave preiudicium Domine
- 11 Regine & dicti Comitis et eius sororis sanguinisque legitimitate ac ius
- 12 hereditariarum possessionum contingere necnon antedictum Dominum Comitem
- 13 fuisse et esse minorem quatuordecem Annorum ac notorie & ex recordo
- 14 sub warda tutela seu cura dicte Domine nostre Regine omniaque et singula
- 15 terras tenementa & hereditamenta sua in possessione & Regimine
- 16 dicte Domine Regine durante minore etate sua esse et de iure sic esse
- 17 debere Eaque racione tam de iure communi quam statutis huius Regni ac
- 18 etiam privilegijis curie Wardarum & Liberationum predicte Domine nostre
- 19 Regine nullam litem seu controuersiam moveri nec quicquam aliud allegari

- 
- 20 agi aut intentari coram aliquo ecclesiastico seu seculari Iudice  
21 debere nec posse que vel quod directe seu indirecte personam statum  
22 res bona terras possessiones tenementa seu hereditamenta eius  
23 quecunque tangit vel aliquo modo durante eius minore etate  
24 tangere potest preterquam in Curia Wardarum & liberationum dicte Domine  
25 Regine coram magistro & consilio eiusdem Curie Iudice ad hoc specialiter  
26 vigore legum huius Regni deputato Et insuper allegavit  
27 antedictam Dominam Mariam sororem dicti Comitis fuisse et esse  
28 minorem etiam quatuordecem Annis eiusque ius & interesse dependere  
29 directe a iure & titulo prefati Comitis Quare petit quatenus  
30 Reverendissimus decernat ex causis premissis supersedendis fore donec licentia  
31 in hac parte specialis obtineatur secundum leges & consuetudines  
32 in casibus consimilibus in dicta Curia Wardarum et  
33 Liberationum hactenus legitime vsitatas